Criado Por: FERNANDAP

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  0016E3DE4000530027D202C25401E926

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:5238/18/08/2020

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

A Vereadora que este subscreve requer que, após a tramitação regimental, seja
encaminhado ao Poder Executivo Municipal, o presente "Pedido de Providências à
Secretaria Municipal de Saúde para que solicite uma vistoria pelo setor epidemiológico do
municipio, seguindo os critérios de recomendação técnica para o retorno laboral, em
todas as secretarias que retornaram seu trabalho de forma presencial, em especial da
SMED, e desta forma emita um parecer.
".

JUSTIFICATIVA: Em plenário.